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EVELINE COSMETICS MY LIFE MY HAIR Trychologiczny
peeling do skóry głowy 125 ml
 

Cena: 20,99 PLN

Opis słownikowy

Producent EVELINE COSMETICS DYSTRYBUCJA SP. Z
O.O.

Rodzaj rejestracji Kosmetyk

Opis produktu
 

WskazaniaEVELINE COSMETICS MY LIFE MY HAIR Trychologiczny peeling do skóry głowy 125 mlWzmacniająca maska-eliksir My Life
My Hair doskonale pielęgnuje włosy średnioporowate, cienkie, puszące się i szorstkie. Intensywnie nawilża i wygładza włosy dodając im
blasku.Doskonała jako trzeci etap rytuału OMO.Wyselekcjonowane składniki aktywne:KOMPLEKS 3 PEPTYDÓW (w tym peptydy
miedziowe) stymuluje wzrost włosów i ogranicza ich wypadanie.FITOKERATYNA uzupełnia niedobór składników budujących strukturę
włosów.OLEJ SEZAMOWY wzmacnia cebulki i zapobiega wypadaniu włosów.OLEJ MUSZTARDOWY przyspiesza porost włosów i
zwiększa ich żywotność, przywraca włosom objętość.OLEJ Z AWOKADO wygładza, odżywia i wzmacnia włosy.OLEJ Z PESTEK MALIN
chroni włosy przed uszkodzeniami, zwiększa ich elastyczność i sprężystość. RIFERM (fermentowana woda ryzowa) sprawia, ze włosy
staja się sprężyste, miękkie i pełne blasku.Poznaj wyjątkową serię kosmetyków do pielęgnacji włosów i skóry głowy My life MY HAIR,
która łączy działanie peptydów z siłą aktywnych składników naturalnego pochodzenia i bogactwem odżywczych olejów roślinnych.
Dzięki niej uwierzysz, że bez względu na to, jakie masz włosy: krótkie, długie, proste, falowane i kręcone, farbowane, naturalne, siwe,
blond, brąz czy rude… są one Twoją koroną. Noś ją dumnie każdego dnia!Wzmacniająca maska-eliksir My Life My Hair doskonale
pielęgnuje włosy średnioporowate, cienkie, puszące się i szorstkie. Intensywnie nawilża i wygładza włosy dodając im blasku.Doskonała
jako trzeci etap rytuału OMO.Wyselekcjonowane składniki aktywne:KOMPLEKS 3 PEPTYDÓW (w tym peptydy miedziowe) stymuluje
wzrost włosów i ogranicza ich wypadanie.FITOKERATYNA uzupełnia niedobór składników budujących strukturę włosów.OLEJ
SEZAMOWY wzmacnia cebulki i zapobiega wypadaniu włosów.OLEJ MUSZTARDOWY przyspiesza porost włosów i zwiększa ich
żywotność, przywraca włosom objętość.OLEJ Z AWOKADO wygładza, odżywia i wzmacnia włosy.OLEJ Z PESTEK MALIN chroni włosy
przed uszkodzeniami, zwiększa ich elastyczność i sprężystość. RIFERM (fermentowana woda ryzowa) sprawia, ze włosy staja się
sprężyste, miękkie i pełne blasku.Poznaj wyjątkową serię kosmetyków do pielęgnacji włosów i skóry głowy My life MY HAIR, która łączy
działanie peptydów z siłą aktywnych składników naturalnego pochodzenia i bogactwem odżywczych olejów roślinnych. Dzięki niej
uwierzysz, że bez względu na to, jakie masz włosy: krótkie, długie, proste, falowane i kręcone, farbowane, naturalne, siwe, blond, brąz czy
rude… są one Twoją koroną. Noś ją dumnie każdego dnia!Wzmacniająca maska-eliksir My Life My Hair doskonale pielęgnuje włosy
średnioporowate, cienkie, puszące się i szorstkie. Intensywnie nawilża i wygładza włosy dodając im blasku.Doskonała jako trzeci etap
rytuału OMO.Wyselekcjonowane składniki aktywne:KOMPLEKS 3 PEPTYDÓW (w tym peptydy miedziowe) stymuluje wzrost włosów i
ogranicza ich wypadanie.FITOKERATYNA uzupełnia niedobór składników budujących strukturę włosów.OLEJ SEZAMOWY wzmacnia
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cebulki i zapobiega wypadaniu włosów.OLEJ MUSZTARDOWY przyspiesza porost włosów i zwiększa ich żywotność, przywraca włosom
objętość.OLEJ Z AWOKADO wygładza, odżywia i wzmacnia włosy.OLEJ Z PESTEK MALIN chroni włosy przed uszkodzeniami, zwiększa
ich elastyczność i sprężystość. RIFERM (fermentowana woda ryzowa) sprawia, ze włosy staja się sprężyste, miękkie i pełne
blasku.DziałaniePoznaj wyjątkową serię kosmetyków do pielęgnacji włosów i skóry głowy My life MY HAIR, która łączy działanie
peptydów z siłą aktywnych składników naturalnego pochodzenia i bogactwem odżywczych olejów roślinnych. Dzięki niej uwierzysz, że
bez względu na to, jakie masz włosy: krótkie, długie, proste, falowane i kręcone, farbowane, naturalne, siwe, blond, brąz czy rude… są one
Twoją koroną. Noś ją dumnie każdego dnia!Sposób użyciaUmyj włosy i skórę głowy szamponem, następnie nałóż peeling, wmasuj i
pozostaw na 5-10 minut. Obficie spłucz i ponownie umyj włosy i skórę głowy. Stosuj raz lub dwa razy w tygodniu.SkładAqua (Water),
Hydroxypropyl Starch Phosphate, Glycerin, Propanediol, Glycolic Acid, Hydrolyzed Ceratonia Siliqua Seed Extract, Glycine Soja Germ
Extract, Triticum Vulgare Germ Extract, Scutellaria Baicalensis Root Extract, Citric Acid, Malic Acid, Papain, Salicylic Acid, Lactic Acid,
Biotinoyl Tripeptide-1, Copper Tripeptide-1, N-Prolyl Palmitoyl Tripeptide-56 Acetate, Polyquaternium-7, Allantoin, Charcoal Powder,
Arginine, Gluconolactone, Panthenol, Sodium Hydroxide, Heptyl Glucoside, Xanthan Gum, Sodium Benzoate, Potassium Sorbate,
Phenoxyethanol, Ethylhexylglycerin, Parfum (Fragrance), Pentylene Glycol, Zea Mays Starch, Butylene Glycol, Caprylyl Glycol, Guar
Hydroxypropyltrimonium Chloride, Calcium Gluconate, Benzyl Salicylate, Hexyl Cinnamal
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